
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

%

/М 2019 р. м. Старобільськ , № -/З

Про надання пільг на тверде пічне побутове паливо пільговим категоріям 
населення та громадянам, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи, у 2019 році готівкою

Відповідно до статті 102 Бюджетного Кодексу України, пункту 11 статті 20 
Закону України “Про статус і соціальний захист громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи”, пункту 8 прикінцевих та перехідних 
положень Закону України “Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України” від 6 грудня 2016 р. № 1774-VIII, пункту 1 статті 23 Закону України 
“Про місцеві державні адміністрації”, постанови Кабінету Міністрів України 
від 23 квітня 2012 року № 356 “Про встановлення мінімальних норм 
забезпечення населення твердим паливом і скрапленим газом та граничних 
показників їх вартості для надання пільг і житлових субсидій за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам” та у зв’язку з 
відсутністю на території Старобільського району вугільних складів,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Управлінню соціального захисту населення райдержадміністрації 
(О. Дук) надавати пільги на тверде та рідке пічне побутове паливо та 
скраплений балонний газ у 2019 році готівкою для відшкодування витрат на їх 
придбання за рахунок субвенції з Державного бюджету України місцевим 
бюджетам, особам, які мають право на пільги відповідно до законодавства.

2.Управлінню соціального захисту населення райдержадміністрації 
(О. Дук) надавати у 2019 році громадянам, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи, пільги на тверде пічне побутове паливо готівкою в 
межах граничної вартості твердого палива передбачені статтею 20 Закону 
України “Про статус і соціаль ний захист громадян, які постраждали внаслідок
Чорнобильської катастрофи”.

3.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови Старобільської районної державної адміністрації Луганської 
області О. Григоренко.

Г олова А. Гаркавий


